EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2015

SILVANO CEZAR MOREIRA, Prefeito Municipal de Nova Canaã Paulista,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais HOMOLOGA a

CLASSIFICAÇÃO dos candidatos aprovados nos cargos de Agente

Comunitário de Saúde do PSF, PEB II – Nível I (Educação Artística), PEB II –

Nível I (Educação Física), PEB II – Nível I (Inglês), publicada no semanário “O

Jornal” da cidade de Santa Fé do Sul, em 14 de março de 2015. HOMOLOGA

também, a Classificação Final dos candidatos aprovados nos cargos de Auxiliar

de Serviços Diversos, Assistente de Administração I e Tratorista, publicada no

“O Jornal”, no dia 04 de abril de 2015, ambas referente ao Concurso Público nº

001/2015.

Nova Canaã Paulista, 14 de abril de 2015.

SILVANO CEZAR MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL